
PUBBLICAZIONE SUL BURC 
 

 
COMUNE DI GUARDIA SANFRAMONDI (Prov. di BN) – codic e fiscale: 00076020627. 
 
Estratto Bando di gara Prot. 6831 del 24/09/2014 – CIG: 5830845582 – Oggetto: 
Procedura aperta per l’appalto dell’esecuzione dei lavori di “ LAVORI DI 
ADEGUAMENTO E TUTELA DELLA SICUREZZA DELL’ASILO NID O DI VIA 
PARALLELA E CENTRO OPERATIVO COMUNALE”  
 
Il Comune di Guardia Sanframondi, con sede in Guardia Sanframondi (BN) alla via Padre Adolfo De 
Blasio n. 10, procederà all’espletamento di una procedura aperta per l’appalto integrato  dei lavori di 
“LAVORI DI ADEGUAMENTO E TUTELA DELLA SICUREZZA DELL ’ASILO NIDO DI 
VIA PARALLELA E CENTRO OPERATIVO COMUNALE ” 
Importo dell’appalto: €. € 117.597,19, - I.V.A. esclusa - comprensivo degli oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso di € 1.270,71- IVA esclusa. Categoria prevalente OG1 I–. Aggiudicazione: criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Le imprese interessate dovranno presentare offerta 
entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 10/10/2014. La documentazione di gara potrà essere 
visionata presso il Settore Tecnico-Manutentivo ed è possibile acquistarne copia. Copia integrale del 
bando e del disciplinare di gara sono disponibili su Internet www.comuneguardiasanframondi.gov.it. 
Responsabile del procedimento: Arch. Pellegrino Colangelo (tel. 0824 817444 – fax. 0824 817400). 
 
Guardia Sanframondi Lì 24/09/2014.  

 
IL RESPONSABILE UTC  
(Arch. Pellegrino Colangelo) 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  29 Settembre 2014


	BURC n. 68 del  29 Settembre 2014

